
 

  

 

 
COMITATO PROVINCIALE DI BIELLA Cod. 01BI Data: 27/10/2018 

ORDINE DI ARRIVO 2^ partenza deb, jun, sen e vet 
Nome Gara: CASTELLETTO CX 2018 
Organizzata da: ASD LESSONA BIKE TEAM 
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 21 Km Media: 0,00 Km/h 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - DEBUTTANTE -   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 

POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 30 1 BINELLO GIOELE D 1º 1 7905905 01AT036 ALESSANDRO ERCOLE ACSI 1 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - JUNIOR -   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 

POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 23 51 BALLINI SIMONE J 1º 1 7903266 01NO056 ASD AUZATE - M.R.G ACSI 9 

2 26 52 TURETTA NICHOLAS J 1º 2 7911555 01NO011 LORIS BIKE ACSI 8 

3 29 60 TORREANO MARCO J 1º 3 7947483 01BI042 TEAM PEDALE PAZZO ACSI 7 

4 32 56 PEROLIO FRANCESCO J 1º 4 7909592 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 6 

5 36 53 SACCO ERIK J 1º 5 7903186 01BI042 TEAM PEDALE PAZZO ACSI 5 

6 37 54 MOISELLO MATTEO J 1º 6 7908165 01BI023 ASD TEAM BIKE A RUOTA LIBE ACSI 4 

7 39 58 VIOLI MARCO J 1º 7 7910617 01TO018 CUSATI BIKE RACING TEAM ACSI 3 

8 40 61 DALLA PIETA' KEVIN J 1º 8 7916900 01NO034 CYCLING TEAM NOVARA CSAIn 2 

9 41 63 CAPECE MATTEO J 1º 9 7923699 01BI008 ASD AMICI DEL CICLO VIGLIA ACSI 1 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SENIOR 1 -   

 

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 
POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 28 105 MISSIAGGIA STEFANO S1 1º 1 7908868 01BI041 BIELLA BIKING ACSI 4 

2 34 111 BERTOLOTTI ALESSANDRO S1 1º 2 7906838 01BI060 ASD VELO CLUB 13 ACSI 3 

3 42 103 DOMINI GABRIELE S1 1º 3 AM813088 014TO ASD PESSIONESE  2 

4 43 109 LA GIORGIA GIANLUCA S1 1º 4 A081864 01VC039 VELO CLUB VERCELLI ACSI 1 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SENIOR 2 -   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 

POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 24 118 MORA ANDREA S2 1º 1 7908616 01NO035 MTB CINGHIOS RACING TEAM ACSI 7 

2 25 106 ORNAGHI RICCARDO S2 1º 2 7911361 01BI025 FULVIA PAGLIUGHI CICLI ACSI 6 

3 27 102 MARTINOTTI STEFANO S2 1º 3 A084870 01K2281 MADE OF FCI 5 

4 31 110 LONGO ANTONIO S2 1º 4 7934951 01VB033 ASD IL CICLISTA ACSI 4 

5 33 134 D'AGUANNO ANDREA S2 1º 5 150181 01001 SWISS CYCLING FCI 3 

6 35 136 VALSANIA EDOARDO S2 1º 6 7942012 01BI004 LESSONA BIKE TEAM ACSI 2 

7 38 114 MARCHISOTTI FABIO S2 1º 7 7908626 01BI062 ASD EFFEBIKE CASALE MONF ACSI 1 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VETERANO 1 -   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 

POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 1 213 BORGONOVO ROBERTO V1 1º 1 A000914 02C4414 TEAM BICIMANIA GARLATE FCI 8 

2 3 215 VIOLA SERGIO V1 1º 2 AM812979 0038PV TEAM MEDIA BIKE CSAIn 7 

3 6 211 MAZZUERO ANTONIO V1 1º 3 7985762 01NO027 IRIDE CYCLING TEAM ACSI 6 

4 7 209 ALLEVA PAOLO V1 1º 4 497846M 02T2399 TEAM SCOUT/NUKEPROOF FCI 5 

5 9 205 NONIS FEDERICO V1 1º 5 7905204 04MI182 LA CA DI' RAN ACSI 4 

6 12 223 DELVECCHIO MAURO V1 1º 6 7905573 01NO035 MTB CINGHIOS RACING TEAM ACSI 3 

7 17 219 RENELLA LUIGI V1 1º 7 7911553 01NO011 LORIS BIKE ACSI 2 

 

 

 

 



CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VETERANO 2 -   

 

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 
POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 2 254 TACCHINARDI GABRIELE V2 1º 1 AM812876 001CR ASD BIKE E RUN CREMA CSAIn 10 

2 4 208 CRIVELLARI VINCENZO V2 1º 2 7909954 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 9 

3 5 222 BALLINI GIUSEPPE V2 1º 3 7903264 01NO056 ASD AUZATE - M.R.G ACSI 8 

4 8 204 FAVERO LUCA V2 1º 4 7909385 01BI029 ASD U.S.VALLESE ACSI 7 

5 10 256 MALDARELLI DARIO V2 1º 5 7921209 04CO003 ASD VEROCA ACSI 6 

6 11 244 TOFFANIN PAOLO V2 1º 6 7909964 01BI008 ASD AMICI DEL CICLO VIGLIA ACSI 5 

7 13 242 PERETTI IVAN V2 1º 7 170883590 1181 TAPASCIONE RUNNING TEAM UISP 4 

8 14 224 BRANCALEON DAVIDE V2 1º 8 7946021 04VA033 ASD NEWSCICLISMO.COM ACSI 3 

9 15 240 SALSA FABIO V2 1º 9 7908131 01VB024C FUNTOS BIKE NRC CSAIn 2 

10 16 230 MANGO FRANCO V2 1º 10 7905554 01VC059 ASD VELO VALSESIA ACSI 1 

11 18 252 GALARDINI MASSIMO V2 1º 11 AM815763 01VB024C FUNTOS BIKE NRC CSAIn 0 

12 19 238 BIESSO SIMONE V2 1º 12 7927316 01BI023 ASD TEAM BIKE A RUOTA LIBE ACSI 0 

13 20 210 GUERRINI SANDRO V2 1º 13 7908568 01BI012 ASSOCIAZIONE AMICI DI ARRO ACSI 0 

14 21 250 ROSA MARCO V2 1º 14 AM815817 01VB024C FUNTOS BIKE NRC CSAIn 0 

15 22 212 TOMASI FABIO V2 1º 15 7909967 01BI008 ASD AMICI DEL CICLO VIGLIA ACSI 0 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GENTLEMAN 1 -   

 

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 
POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 36 319 TURSI MAURO G1 1º 1 7908129 01NO011 LORIS BIKE ACSI 10 

2 37 361 CORNAGO SERGIO G1 1º 2 715785Z 02E4208 CAMA GROUP POLISPORTIVA FCI 9 

3 38 303 SALONE MASSIMO G1 1º 3 7911717 01BI062 ASD EFFEBIKE CASALE MONF ACSI 8 

4 40 355 MANCHISI MASSIMO G1 1º 4 7912949 01BI041 BIELLA BIKING ACSI 7 

5 42 359 DI STASIO PATRIZIO G1 1º 5 7907498 04LO048 TEAM RCERRE RASCHIANI ACSI 6 

6 43 317 BARBERO RICCARDO G1 1º 6 7902729 01NO063 ASD MTB OLEGGIO ACSI 5 

7 45 301 D'ORAZIO PAOLO G1 1º 7 7909608 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 4 

8 46 315 ALUNNO DANILO G1 1º 8 7901556 01VB006 ASD MTB OMEGNA ACSI 3 

9 47 337 FORZANI CARLO G1 1º 9 7926979 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 2 

10 48 399 VISENTIN DAVIDE G1 1º 10 7907311 01VC048 F.LLI OLIVA TEAM ACSI 1 

11 55 313 TOMASI STEFANO G1 1º 11 7909988 01BI008 ASD AMICI DEL CICLO VIGLIA ACSI 0 

12 57 307 VISENTIN ADAMO G1 1º 12 7908589 01VC036 ASD MOBILI BONO SANTHIA' ACSI 0 

13 58 305 GHIRALDO FRANCO G1 1º 13 7904364 01NO056 ASD AUZATE - M.R.G ACSI 0 

14 60 325 FALCONATI ANGELO G1 1º 14 AM800144 01VB024C FUNTOS BIKE NRC CSAIn 0 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GENTLEMAN 2 -   

 

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 
POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 39 348 COSSETTO EUGENIO G2 1º 1 A138862 01S2329 ASD ROCK BIKE TEAM FCI 10 

2 41 330 MINGONI MASSIMO G2 1º 2 7900444 04VA005 ASD POLISPORTIVA BESANESE ACSI 9 

3 44 346 COTTINI ALESSANDRO G2 1º 3 600993C 02J4066 MARTICA BIKE TEAM FCI 8 

4 49 396 STAGNOLI ROBERTO G2 1º 4 7904144 04MI092 ASD TEAM BIKE SEGRATE ACSI 7 

5 50 328 DI PAOLO MASSIMO G2 1º 5 7903343 01NO007 TEAM HIBISCUS BIKE ACSI 6 

6 51 312 COSSETTA VALTER G2 1º 6 7902284 01AT036 ALESSANDRO ERCOLE ACSI 5 

7 52 320 NARDIN FLAVIO G2 1º 7 7908522 01VC036 ASD MOBILI BONO SANTHIA' ACSI 4 

8 53 350 FONTANETO DARIO G2 1º 8 7904504 01BI013 ASD G.A.C. VALDENGO ACSI 3 

9 54 334 VIOLI FRANCESCO G2 1º 9 7910613 01TO018 CUSATI BIKE RACING TEAM ACSI 2 

10 56 398 PINNA GIOVANNI G2 1º 10 800570Q 01S1310 TEAM CICLOTECA FCI FCI 1 

11 59 352 SIGNOR CLAUDIO G2 1º 11 7901042 01NO027 IRIDE CYCLING TEAM ACSI 0 

12 61 324 TRAVERSO MARCO G2 1º 12 7935737 01AL038 ASD CAVIRO' PRO TEAM ACSI 0 

13 62 304 GELLI PIERO G2 1º 13 7906409 01VC048 F.LLI OLIVA TEAM ACSI 0 

14 63 308 MORNARINI MASSIMO G2 1º 14 7901248 01NO029 TEAM VALLI DEL ROSA ACSI 0 

15 64 326 OTTRIA EZIO G2 1º 15 7914293 01AL038 ASD CAVIRO' PRO TEAM ACSI 0 

16 65 316 PERUGINELLI ANDREA G2 1º 16 7945083 01BI042 TEAM PEDALE PAZZO ACSI 0 

17 66 302 FEDELI CLAUDIO G2 1º 17 7902400 01NO007 TEAM HIBISCUS BIKE ACSI 0 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SUPERGENTLEMAN A -   

 

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 
POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 1 402 BIELLA CLAUDIO SGA 1º 1 7909588 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 9 

2 2 415 FACCHINI CLAUDIO SGA 1º 2 7907970 01NO056 ASD AUZATE - M.R.G ACSI 8 

3 5 409 MEZZO PIERO PAOLO SGA 1º 3 7901270 01BI042 TEAM PEDALE PAZZO ACSI 7 

4 8 449 SARTOR GAETANO SGA 1º 4 7900209 01NO011 LORIS BIKE ACSI 6 

5 10 410 CERRUTI BUT GABRIELE SGA 1º 5 7908213 01BI015 ASD FREE BIKE TRIVERO ACSI 5 

6 11 407 FOLLI  FABRIZIO SGA 1º 6 7909590 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 4 

7 12 401 BUSCHINI FAUSTO SGA 1º 7 7903917 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 3 

8 26 419 VARINO FLAVIO SGA 1º 8 7937337 01VC048 F.LLI OLIVA TEAM ACSI 2 

9 31 404 REALI CARLO SGA 1º 9 7917460 01VC036 ASD MOBILI BONO SANTHIA' ACSI 1 



 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SUPERGENTLEMAN B -   

 

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 
POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 3 450 PIROZZINI LUCIO SGB 1º 1 7903574 01NO056 ASD AUZATE - M.R.G ACSI 10 

2 4 453 BERTI VIGILIO SGB 1º 2 7900440 01BI042 TEAM PEDALE PAZZO ACSI 9 

3 6 457 PIONNA ANGELO SGB 1º 3 7900402 01BI042 TEAM PEDALE PAZZO ACSI 8 

4 7 458 RONCON GIOVANNI SGB 1º 4 7900894 01BI042 TEAM PEDALE PAZZO ACSI 7 

5 14 460 CALCATERRA GIUSEPPE SGB 1º 5 7936302 04MI057 ASD CICLI BATTISTELLA MTB ACSI 6 

6 20 462 VEZZOLI VINCENZO SGB 1º 6 7900092 04VA005 ASD POLISPORTIVA BESANESE ACSI 5 

7 23 461 CAROZZI PAOLO SGB 1º 7 790654 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI 4 

8 25 463 PERUCCIO ADRIANO SGB 1º 8 7909950 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 3 

9 27 456 BRAVINI CLAUDIO SGB 1º 9 7902155 01NO007 TEAM HIBISCUS BIKE ACSI 2 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - WOMAN JUNIOR - WOMAN A -   

 

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 
POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 13 556 DE MARCHI SABRINA W A 1º 1 A106434 02L4327 TEAM DE ROSA SANTINI FCI 6 

2 17 557 ROCCA ILARIA W A 1º 2 AM809698 0038PV TEAM MEDIA BIKE CSAIn 5 

3 18 553 VECCHIO LAURA W A 1º 3 7901992 01NO056 ASD AUZATE - M.R.G ACSI 4 

4 24 555 BIENATI SHERYL REGINA W A 1º 4 7964323 01NO011 LORIS BIKE ACSI 3 

5 29 554 MAZZUERO SOFIA W J 1º 1 7901034 01NO027 IRIDE CYCLING TEAM ACSI 2 

6 33 551 SALVATO MIRIAM W J 1º 2 7945755 01BI012 ASSOCIAZIONE AMICI DI ARRO ACSI 1 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - WOMAN B -   

 

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 
POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 9 576 DI PRIMA DANIELA W B 1º 1 7909951 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 10 

2 15 583 FANCHINI BARBARA W B 1º 2 7901592 04VA005 ASD POLISPORTIVA BESANESE ACSI 9 

3 16 578 OERTEL KATHRIN W B 1º 3 7901037 01NO027 IRIDE CYCLING TEAM ACSI 8 

4 19 582 DI MASSIMO PATRIZIA W B 1º 4 7912712 01BI042 TEAM PEDALE PAZZO ACSI 7 

5 21 581 BAZZARELLO ROSELLA W B 1º 5 AM803361 0038PV TEAM MEDIA BIKE CSAIn 6 

6 22 575 GRENDENE MONICA W B 1º 6 7905447 01BI004 LESSONA BIKE TEAM ACSI 5 

7 28 584 BERTOCCO SILVIA W B 1º 7 7909587 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 4 

8 30 586 CAVALLIN CRISTINA W B 1º 8 7939114 01BI004 LESSONA BIKE TEAM ACSI 3 

9 32 587 DE BONIS MARIA ROSARIA W B 1º 9 AM815673 01VB024 FUNTOS BIKE CSAIn 2 

10 34 579 MASTARONE SIMONA W B 1º 10 7910023 01BI008 ASD AMICI DEL CICLO VIGLIA ACSI 1 

11 35 577 RANERI ROSANNA W B 1º 11 7920093 01BI012 ASSOCIAZIONE AMICI DI ARRO ACSI 0 

 

CLASSIFICA PER SOCIETA' 
Nome Gara: CASTELLETTO CX 2018 
Organizzata da: ASD LESSONA BIKE TEAM 
 
POS. CODICE SOCIETA' ENTE PUNTI ASSEGNATI 

1 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 54 

2 01BI042 TEAM PEDALE PAZZO ACSI 50 

3 01NO056 ASD AUZATE - M.R.G ACSI 39 

4 01NO011 LORIS BIKE ACSI 29 

5 04VA005 ASD POLISPORTIVA BESANESE ACSI 23 

6 0038PV TEAM MEDIA BIKE CSAIn 18 

7 01NO027 IRIDE CYCLING TEAM ACSI 16 

8 01BI041 BIELLA BIKING ACSI 11 

9 01BI004 LESSONA BIKE TEAM ACSI 10 

10 01S2329 ASD ROCK BIKE TEAM FCI 10 

11 01NO035 MTB CINGHIOS RACING TEAM ACSI 10 

12 001CR ASD BIKE E RUN CREMA CSAIn 10 

13 02E4208 CAMA GROUP POLISPORTIVA FCI 9 

14 01BI062 ASD EFFEBIKE CASALE MONF ACSI 9 

15 01NO007 TEAM HIBISCUS BIKE ACSI 8 

16 02J4066 MARTICA BIKE TEAM FCI 8 

17 02C4414 TEAM BICIMANIA GARLATE FCI 8 

18 04MI092 ASD TEAM BIKE SEGRATE ACSI 7 

19 01BI029 ASD U.S.VALLESE ACSI 7 

20 01BI008 ASD AMICI DEL CICLO VIGLIANO ACSI 7 

21 01BI025 FULVIA PAGLIUGHI CICLI ACSI 6 

22 04MI057 ASD CICLI BATTISTELLA MTB ACSI 6 

23 04LO048 TEAM RCERRE RASCHIANI ACSI 6 

24 04CO003 ASD VEROCA ACSI 6 

25 02L4327 TEAM DE ROSA SANTINI FCI 6 

26 01AT036 ALESSANDRO ERCOLE ACSI 6 



27 01VC036 ASD MOBILI BONO SANTHIA' ACSI 5 

28 02T2399 TEAM SCOUT/NUKEPROOF FCI 5 

29 01K2281 MADE OF FCI 5 

30 01NO063 ASD MTB OLEGGIO ACSI 5 

31 01BI015 ASD FREE BIKE TRIVERO ACSI 5 

32 01TO018 CUSATI BIKE RACING TEAM ACSI 5 

33 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI 4 

34 04MI182 LA CA DI' RAN ACSI 4 

35 01VB033 ASD IL CICLISTA ACSI 4 

36 1181 TAPASCIONE RUNNING TEAM UISP 4 

37 01BI023 ASD TEAM BIKE A RUOTA LIBERA ACSI 4 

38 01BI060 ASD VELO CLUB 13 ACSI 3 

39 01VB006 ASD MTB OMEGNA ACSI 3 

40 01001 SWISS CYCLING FCI 3 

41 01BI013 ASD G.A.C. VALDENGO ACSI 3 

42 04VA033 ASD NEWSCICLISMO.COM ACSI 3 

43 01VC048 F.LLI OLIVA TEAM ACSI 3 

44 014TO ASD PESSIONESE CSAIn 2 

45 01VB024C FUNTOS BIKE NRC CSAIn 2 

46 01VB024 FUNTOS BIKE CSAIn 2 

47 01NO034 CYCLING TEAM NOVARA CSAIn 2 

48 01VC059 ASD VELO VALSESIA ACSI 1 

49 01S1310 TEAM CICLOTECA FCI FCI 1 

50 01VC039 VELO CLUB VERCELLI ACSI 1 

51 01BI012 ASSOCIAZIONE AMICI DI ARRO ACSI 1 

 


